(HDBank) tiền vay còn nợ tính đến ngày 19/02/2025 cụ thể:

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

- Tổng tiền vốn vay là 3.513.898.244 đồng.

- Tiền lãi trong hạn 340.341.558 đồng.

- Tiền lãi quá hạn 597.640.140 đồng.

Tổng cộng số tiền vốn và lãi là: 4.451.879.942 đồng (Bốn tỷ, bốn trăm năm
mươi mốt triệu, tám trăm bảy mươi chín nghìn, chín trăm bốn mươi hai đồng).

Ngoài ra, kể từ ngày 20 tháng 02 năm 2025 cho đến khi thanh toán xong các
khoản nợ, ông Nguyễn Thành Hưng và bà Trần Thị Phương Thúy còn phải chịu
tiền lãi phát sinh theo lãi suất do các bên thỏa thuận trong:

- Hợp đồng tín dụng số 24868/21MN/HĐTD ngày 22/6/2021;

[...]

nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng TMCP Phát triển Thành phố Hồ Chí Minh
(HDBank) cho đến khi tất toán toàn bộ khoản vay.

Về chi phí xem xét, thẩm định: Buộc ông Nguyễn Thành Hưng và bà Trần

Thị Phương Thúy hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Phát triển Thành phố Hồ Chí

Minh (HDBank) số tiền: 2.280.000 đồng (Hai triệu, hai trăm tám mươi nghìn

đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.